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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE

Nr. _QMLl\ Prot. Tirang, mé_ /. /0f2021

UDHEZIM
Nr. 3 date 07 /09,2021

PER NJE NDRYSHIM Ni UDHEZIMIN NR. 05, DATE 28.03.2019 “PER ZBATIMIN
PRAKTIK TE PROCEDURAVE PR MIRATIMIN DHE FUNKSIONIMIN E
PERFAQLESIMIT NE DOGANE”

Mbéshtetur né ligjin nr. 102/2014, daté 31.07.2014 "Kodi Doganor i Republikés sé&
Shqipéris&", i ndryshuar dhe piken 1(b)(i), t& Pjesés VIII/I, t& VKM Nr. 921, date 29.12.2014
"Pér personelin e Administratés Doganore", t& ndryshuar,

UDHEZOJ:

Né udhézimin nr.05, daté 28.03.2019 “Pér zbatimin praktik t& procedurave pér miratimin dhe
funksionimin e pérfaqésimit né dogané&”, béhen ndryshimet e méposhtme:

1. Né& Kreun VII, pika 3 ndryshohet me pérmbajtjen si mé poshté:
“3. Komisioni kryesohet nga Drejtori i Pérgjithshém i Doganave dhe pérbéhet sipas
pércaktimeve t& pikés 3 t& nenit 82 t& VKM nr.651, daté 10.11.2017 “Pér dispozitat
zbatuese té ligjit nr.102/2014 “Kodi Doganor i Republikés s& Shqipérisé”, i ndryshuar.”

Ky Udhézim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen Web té Drejtorisé sé&
Pérgjithshme t& Doganave. o




